
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Саввино-Каринская средняя общеобразовательная школа

143057, Московская область, Одинцовский тел: 909-949-99-44
городской округ, село Каринское, дом 10а Email: karinskai.scho@mail.ru

П Р И К А З

О создании комиссии по контролю 
за питанием обучающихся МБОУ 
Саввино-Каринской СОШ

В целях организации горячего питания в школе на должном уровне в 2022-2023 учебном 
году и качественного приготовления пищи, соблюдения всех норм и правил гигиены, в целях 
сохранения жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специальную комиссию по контролю организации питания в составе: 
Председатель комиссии: Заместитель директора по ВР Дроздова А.В.
Члены комиссии: Председатель профсоюзного комитета- Карцева Т.М 

Ответственный за питание- Филимонова О.С 
Учитель- Кострикина Л.Б 
Учитель- Евдокимова И.В 
Родитель 8-А класса- Зайцева Н.С

2. Комиссии вести контроль за:
2.1 Фактической посещаемостью школьной столовой учащимися, горячее питание 

которых осуществляется за счет бюджетов Московской области и Одинцовского 
городского округа;
Ассортиментным перечнем продукции, реализуемой через буфет столовой; 
Ежедневным вывешиванием в уголке для родителей меню с указанием сведений об 
объемах блюд и наименований кулинарных изделий;
Санитарным состоянием зала столовой, пищеблока; его оборудования, инвентаря, 
посуды, их хранения, маркировки и правильного использования по назначению, их 
обработки;
Интервалами между приемами пищи обучающимися.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за со( 5ой.

2.2
2.3

2.4

2.5

Директор МБОУ Саввино-Каринской СОШ

С приказом ознакомлены:

с ко

А.Н. Семирова

(-JZ A C U j :;

: 42 Л  / /
& С._

I ?  ОБЛКЬ

mailto:karinskai.scho@mail.ru

